
  POWIAT MIECHOWSKI 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W 
MIECHOWIE   

 
 

ul. Warszawska 11, 32-200 Miechów                      tel. 41 381 11 61 
REGON 299943221   41 381 11 98 
NIP 659-15-45-868   
www.zdpmiechow.pl                                                                                       email: postepowania@zdpmiechow.pl 

2 

 

Miechów, dnia 07.10.2022r. 

Nr sprawy: SE.261.10.2022 

 

 

I N F O R M A C J A   O   W Y N I K A C H  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie, ul. Warszawska 11, 32-200 Miechów, informuje, że w dniu 
03.10.2022 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzone 
w trybie podstawowym bez negocjacji, art. 275 pkt 1 ustawy Pzp (Dz.U. z 2022r. poz.1710 z poz. zm.):  
 
 
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych administrowanych przez ZDP w Miechowie w sezonie  zimowym 

2022 – 2023 – zadanie 2. 

Zad.2  usługi zimowego utrzymania dróg świadczone pługo-piaskarką,  zestaw Nr 2  

Przewidywany zakres: 8 500 km 

 

 

numer postępowania: SE.261.10.2022 

2022/BZP 00361522/01 z dnia 2022-09-23 

 

W postępowaniu wpłynęły 3 oferty.   

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 

07.10.2022r.   

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty  

Ważne z następującą liczbą otrzymanych punktów złożyli Wykonawcy:  

 

N
r 

o
fe

rt
y oferent Cena 

[zł brutto] 
Pkt.                                                

kryterium 
cena                             
Pkt.C 

Czas 
reakcji 
 [ min 

] 

Pkt 
kryterium 

 czas 
reakcji 

Pkt. Cz.r 

Razem 
punkty         

1 Firma Transportowo-Usługowa 
 „TRANS-INSTAL” Wiesława Woźniak 

Małoszów 17 
32-210 Książ Wielki 

123 001,20 60,00 30,00 40,00 100,00 

http://www.zdpmiechow.pl/
mailto:postepowania@zdpmiechow.pl


3 

 

2 ARGO Arkadiusz Gola 
Bukowska Wola 13 
32-200 Miechów 

126 214,20 58,47 30,00 40,00 98,47 

3 Usługi Transportowe  
Jerzy Gola 

Bukowska Wola 13 
32-200 Miechów 

153 754,20 48,00 30,00 40,00 88,00 

 
 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano  do realizacji  zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

Firma Transportowo-Usługowa 

 „TRANS-INSTAL” Wiesława Woźniak Małoszów 17 

32-210 Książ Wielki 

 

Uzasadnienie wyboru: Powyższa oferta otrzymała w kryteriach oceny ofert  łączną,  maksymalną ilość 

punktów 100. 

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

 

 
KIEROWNIK 

Sekcji Dróg i Mostów 
mgr inż. Marcin Tompolski 

 
 
 
 
 

Podpis elektroniczny 
 

 

 

 


		2022-10-07T11:41:46+0200
	MARCIN KRZYSZTOF TOMPOLSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MARCIN KRZYSZTOF TOMPOLSKI, PESEL: 81061111210, PZ ID: 81061111210




